Gerência Geral da Central de Licitações do Estado – 

GGCLE 
Gerência de Licitações Corporativas e Terceirização - 

GLICT 

ENDEREÇO: AV. ANTONIO DE GÓES, Nº 194, BAIRRO PINA, RECIFE/PE 

2 

2.1. A despesa total com a execução do objeto desta licitação é estimada R$ 18.270.769,68 (dezoito 

milhões duzentos e setenta mil setecentos e sessenta e nove reais e sessenta e oito centavos, 

distribuídos em itens e grupos na forma indicada no Termo de Referência. 

2.2. As despesas decorrentes desta licitação estão incluídas no orçamento do Estado de 

Pernambuco, para o presente exercício, na classificação abaixo: